



Zagraj w 30. Mistrzostwach Iławy w Siatkówce Plażowej! Jubileuszowy turniej już 6 lipca na „dzikiej” plaży

data aktualizacji: 2025.06.20



Już po raz 30. Iława zaprasza miłośników siatkówki plażowej do udziału w otwartych mistrzostwach miasta. Turniej tradycyjnie rozegrany zostanie w trzech kategoriach: kobiet, mężczyzn oraz par mieszanych (miksty). Zawody odbędą się w niedzielę, 6 lipca 2025 roku na "dzikiej" plaży w Iławie.

Za organizację wydarzenia odpowiadają jak zawsze **Małgorzata i Mieczysław Pietrocukowie**, trenerzy i działacze **MKS-u Zryw-Volley Iława**, wspierani przez zawodniczki i zawodników klubu, którzy jednocześnie wezmą udział w rozgrywkach.

— **Popularyzacja siatkówki plażowej**, promocja aktywnego stylu życia oraz **wyłonienie najlepszych drużyn w regionie**, to główne cele naszych mistrzostw — podkreśla Mieczysław Pietrocuk.

- **Turniej kobiet i mężczyzn rozpocznie się o godz. 10:00.**
- **Natomiast turniej mikstów wystartuje nie wcześniej niż o godz. 12:00**, ze względu na udział niektórych zawodników i zawodniczek w poprzednich grach.

Zapisy do zawodów prowadzone będą w dniu imprezy w godz. 9:15-9:45. Warunkiem dopuszczenia do gry jest zgłoszenie zespołu w tym czasie oraz **uiszczenie wpisowego w wysokości 30 zł od osoby.**

W zawodach mogą wziąć udział wyłącznie **mieszkańki i mieszkańcy powiatu ławskiego.**

W wyjątkowych sytuacjach organizator przewiduje możliwość przyznania tzw. "**dzikiej karty**" - maksymalnie dla dwóch par w każdej kategorii. Dotyczy to tylko jednej osoby z zespołu. W tej sprawie należy skontaktować się wcześniej z organizatorem — **Mieczysławem Pietrocukiem, tel. 601 309 697.** W dniu turnieju "dzikie karty" nie będą rozpatrywane.

System rozgrywek uzależniony będzie od liczby zgłoszonych zespołów. W przypadku mniej niż ośmiu par turniej rozegrany zostanie **systemem „każdy z każdym”.** Większa liczba drużyn oznacza rywalizację **w systemie pucharowym brazylijskim.** Wszystkie mecze rozgrywane będą **według przepisów PZPS,** a sędziować będą sami zawodnicy.

Najlepsze zespoły otrzymają pamiątkowe medale, puchary oraz nagrody ufundowane przez partnerów wydarzenia.

To już 30. edycja tej imprezy sportowej, która na stałe wpisała się w letni kalendarz wydarzeń w Ławie. Dla zawodników to nie tylko rywalizacja o medale, ale też okazja do spotkania i wspólnej rekreacji nad Jeziorakiem.

MKS ZRYW-VOLLEY IŁAWA oraz IŁAWSKIE CENTRUM SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI
Zapraszają na zawody Siatkówki Plażowej
XXX MISTRZOSTWA IŁAWY
2025

XXX MISTRZOSTWA IŁAWY
W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ Kobiet, MĘŻCZYZN I PAR MIESZANYCH

Niedziela 6 lipca 2025
PLAŻA MIEJSKA „DZIKA PLAŻA” IŁAWA ul. Kajki
ZAPISY DO TURNIEJU DO GODZ. 9:45
ROZPOCZĘCIE TURNIEJU GODZ. 10:00

IŁAWA *inspirowane*
...do siatkówki
KASA STEFCZYKA
Zawsze u siebie



WIĘCEJ INFORMACJI oraz REGULAMIN ZAWODÓW na: www.zryw-volley.com facebook.co/zrywvolley oraz www.icstir.miastoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78644-zagraj-w-30-mistrzostwach-ilawy-w-siatkowce-plazowej-jubileuszowy-turniej-juz-6-lipca-na-dzikiem-plazy>